

# **Mark Secher ApS**

**Tjerrildvej 7 A, 8550 Ryomgård**

**CVR-nr. 30 81 67 73**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2019.

---

Mark Secher Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mark Secher ApS  
Tjerrildvej 7 A  
8550 Ryomgård

CVR-nr.: 30 81 67 73  
Stiftet: 30. august 2007  
Hjemsted: Syddjurs  
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018  
11. regnskabsår

**Direktion**

Mark Secher Petersen

**Revision**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af passiv kapitalanbringelse samt anden investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14.332 kr. mod -12.905 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 367.352 kr. mod -82.420 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.332</b>	<b>-12.905</b>
Andre finansielle indtægter	451.335	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-69.651</u>	<u>-69.515</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>367.352</b>	<b>-82.420</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>367.352</u></b>	<b><u>-82.420</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	367.352	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-82.420</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>367.352</u></b>	<b><u>-82.420</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.547.725	3.793.110
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.547.725	3.793.110
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.547.725</b>	<b>3.793.110</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	622.857	60.469
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>622.857</b>	<b>60.469</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.170.582</b>	<b>3.853.579</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overført resultat	189.569	-177.783
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>699.569</b>	<b>332.217</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.455.513	3.505.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.471.013	3.521.362
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.471.013</b>	<b>3.521.362</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.170.582</b>	<b>3.853.579</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	510.000	-177.783	332.217
Årets overførte overskud eller underskud	0	367.352	367.352
	<b>510.000</b>	<b>189.569</b>	<b>699.569</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2018	3.843.110	3.843.110
Afgang i årets løb	<u>-245.385</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>3.597.725</u></b>	<b><u>3.843.110</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2018	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-50.000</u></b>	<b><u>-50.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>3.547.725</u></b>	<b><u>3.793.110</u></b>